
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.466.2019 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie informacji o przebiegu  wykonania budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój za I półrocze 
2019 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  roku o
 finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2019 roku poz. 869),  oraz na podstawie Uchwały 
Nr LXI/752/2010 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia  9 września 2010 roku w sprawie  określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Jastrzębie - Zdrój za pierwsze 
półrocze roku budżetowego, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 
informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za pierwsze 
półrocze roku budżetowego zarządzam: 

§ 1. Przyjąć „Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój za I półrocze 
2019 roku” w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia, celem przedstawienia Radzie Miasta 
Jastrzębie-Zdrój i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA  

                 /-/ Roman Foksowicz  

                        I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 


